VALOR DEL CONTRATO Y FORMA DE PAGO 

El valor de los honorarios se realizará conforme las escalas ordenadas por el Ministerio de Economía y 
Finanzas, mediante oficio No. MEF-VGF-2023-0094-O de fecha 30 de marzo de 2023, en cuotas 
mensuales de USD 2.600,00 (dos mil seiscientos  dólares de los Estados Unidos de América con 00/100) 
incluido IVA; contra la presentación de la factura correspondiente y la aprobación del informe por parte del 
Administrador del Contrato 

12.1  Impuestos y tasas. - El Contratante efectuará al Consultor/a las retenciones que dispongan las